

Djeld Minkfarm ApS

Tim Kirkevej 88, 6980 Tim

CVR-nr. 66 10 80 15

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

Peder Gerner Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djeld Minkfarm ApS Tim Kirkevej 88 6980 Tim
	CVR-nr.: 66 10 80 15
	Stiftet: 29. juni 1980
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	36. regnskabsår
Direktion	Peder Gerner Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af minkskind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -249 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 231 t.kr., mod et underskud sidste år på 184 t.kr.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.453 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,9 % af de samlede aktiver på 2.727 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-248.747	-273.653
Administrationsomkostninger	38.903	-402.603
Resultat før finansielle poster	-209.844	-676.256
Finansielle indtægter	32.236	444.839
Finansielle omkostninger	-6.599	-4.627
Resultat før skat	-184.207	-236.044
Skat af årets resultat	-47.158	51.904
Årets resultat	-231.365	-184.140
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-332.565	-283.940
Disponeret i alt	-231.365	-184.140

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Produktionsmaskiner	65.250	322.275
1 Bygning	0	1.138.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.250</u>	<u>1.460.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.250</u>	<u>1.460.275</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af mink og skind	<u>107.525</u>	<u>204.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>107.525</u>	<u>204.600</u>
Tilgodehavender fra salg	841.583	453.984
Udskudte skatteaktiver	0	47.158
Tilgodehavende selskabsskat	84.646	55.716
Andre tilgodehavender	0	1.703
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.338</u>	<u>50.575</u>
Tilgodehavender i alt	<u>965.567</u>	<u>609.136</u>
Værdipapirer	<u>647.275</u>	<u>641.800</u>
Værdipapirer i alt	<u>647.275</u>	<u>641.800</u>
Likvide beholdninger	<u>941.537</u>	<u>1.485.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.661.904</u>	<u>2.940.773</u>
Aktiver i alt	<u>2.727.154</u>	<u>4.401.048</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.226.451	2.559.016
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>2.452.651</u>	<u>2.783.816</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.404	47.754
Anden gæld	209.099	1.569.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.503</u>	<u>1.617.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>274.503</u>	<u>1.617.232</u>
Passiver i alt	<u>2.727.154</u>	<u>4.401.048</u>

4 Eventualposter

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- maskiner</u>	<u>Bygning</u>
Kostpris 1. juli	610.515	1.150.500
Afgang	<u>-249.500</u>	<u>-1.150.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>361.015</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli	288.240	12.500
Årets afskrivninger	20.000	0
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	<u>-12.475</u>	<u>-12.500</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>295.765</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>65.250</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	2.559.016	2.842.956
Årets overførte resultat	<u>-332.565</u>	<u>-283.940</u>
	<u>2.226.451</u>	<u>2.559.016</u>

3. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 87 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.